UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° J 25 196

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 284a
Reunião, realizada em 26/07/96, tendo em vista o constante do OI.GOB/OOl/96,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Ginecologia e Obstetrícia, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA Subespecialidade
MASTOLOGIA - (pROFESSOR ADJUNTO/TI-40). Membros efetivos: ANIV ALDO
AFONSO DE CANTUÁRIA (presidente - UnB), JOSÉ WALTER MARINHO DIAS (UnB)
e CARLOS ROBERTO DE RESENDE MIRANDA (UnB). Membros suplentes: LUCÍLIA
DOMINGUES CASULARI DA MOTT A (UnB), CLÁUDIO BERNARDO PEDROSA DE
FREITAS (UnB) e PAULO SÉRGIO FRANÇA.

Brasíli ~de~de 1996

c

C.C.: GRE/VRT/FSDI
RESCONC.DOC

RICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

1ACS/SCAlSOCIDRH